

Government of Karnataka
KEA KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY
 Sampige Road, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore-560 012 Phone: 080-23460460 (5 lines)
 Fax: 080-23461576 email: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in
No. ED/KEA/ADMN/CR-18/2017-18 Date: 31.08.2017

NOTIFICATION

Extended Mop-up round for Dental seats - offline seat allotment - 2017

As per the directions of the Government, extended mop-up round will be conducted on 06.09.2017 for Dental seats which are cancelled / vacant seats. Those who are qualified in NEET-2017 and interested in dental seats and not registered already with KEA have to compulsorily apply online from 2:00 p.m. on **01.09.2017** to up to 2:00 p.m. on **05.09.2017** by selecting the appropriate link on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> and attend the offline counselling with all the original documents on 06.09.2017. Those who have already verified their original documents have to attend the offline counselling with the verification slip issued by KEA. For more details regarding eligibility conditions please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

Sd/-
Executive Director

Size: 2colx7
 Indian Express All india Editions

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
 ಸಂಖ್ಯೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012 ದೂರವಾಣಿ: 080-23460460 (5 ಲೈನ್‌ಗಳು)
 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23461576 ಇಮೇಲ್: email: keauthority-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: http://kea.kar.nic.in
ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.-18/2017-18 ದಿನಾಂಕ: 31.08.2017

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಮುಂದುವರಿದ Mop-up ಮತ್ತು - offline ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ-2017

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 06.09.2017 ರಂದು ಬೆ.10:30 ರಿಂದ 1:30ರ ವರೆಗೆ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ / ಉಳಿದಿರುವ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಮುಂದುವರಿದ **Mop-up ಮತ್ತು offline** ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ನೀಟ್ - 2017ಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸುವವರು ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ **01.09.2017**ರ ಮ.2:00 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ **05.09.2017**ರ ಮ.2:00ರ ವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ದಿನಾಂಕ 06.09.2017 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದವರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ನೀಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನಾ ಚೀಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

Sd/-
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Size: 12x9
 Prajavani Karnataka Editions